

Objednávka č. SOALT/2025/248

Dodavatel / zhotovitel

D + V STAVBY Litoměřice s.r.o.

I. máje 8

41145 Ústě

IČ: 09738282

DIČ: CZ09738282

Vyřizuje:

Telefon:

TeleFax:

Mobil:

E-Mail:

Odběratel

Státní oblastní archiv v Litoměřicích

Krajská 48/1

41201 Litoměřice

Není plátcem DPH

Fakturu zašlete na adresu:

SOA v Litoměřicích

Krajská 48/1

41201 Litoměřice

Bankovní spojení:

Název banky: ČNB Ústí nad Labem

Číslo účtu: 2549881/0710

IČ: 70979464

DIČ: CZ70979464

Kontakt:

Telefon:

E-mail:

Místo určení:

SOA v Litoměřicích

Telefon:

Fax:

Způsob úhrady:

převodním příkazem

Učtujte:

fakturou s DPH

Způsob dopravy:

dodavatelem

Č. položky	Popis položky	Cena za ks vč. DPH	Počet ks	Cena celkem za položku
1	oprava M.č.62 sklípek SOALT Krajská	593 052,81	1	593 052,81 Kč
2	záruka 60 měsíců	0,00	1	0,00 Kč

Počet příloh: 1

Termín dodání: 29.12.2025

celková cena vč. DPH:

593 052,81 Kč

Platba po dodání, splatnosti faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky uvedené v záhlaví.

Výběr dodavatele dle kritérií hospodárnosti a efektivnosti provedl:

Byla provedena předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace za SOA 2.12.2025

datum

podpis

za SOA 2.12.2025

datum

podpis

Správce rozpočtu za SOA 2.12.2025

datum

podpis

za SOA 2.12.2025

datum

podpis

Limitovaný příslib ve výši Kč: ze dne 1.12.2025

Rozpočtová položka: 517180

Individuální příslib ve výši Kč: 593 052,81

Potvrzuji přijetí objednávky.
Razítko a podpis dodavatele.

D+V STAVBY

D+V
I.
IČ:
DIČ:
Tel:
E-mail:

razítko a podpis pracovníka odpovědného
za finanční místo

1.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební práce v místnosti č.62

KSO:

Místo:

Krajská 48

CC-CZ:

Datum:

8. 9. 2025

Zadavatel:

Státní oblastní archiv Litoměřice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**490 126,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	490 126,28	21,00%	102 926,52
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****593 052,80****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební práce v místnosti č.62

Místo: Krajská 48

Datum: 8. 9. 2025

Zadavatel: Státní oblastní archiv Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

490 126,28

HSV - Práce a dodávky HSV

322 719,15

1 - Zemní práce	6 433,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	169 535,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	48 281,60
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	75 852,33
998 - Přesun hmot	22 615,60

PSV - Práce a dodávky PSV

148 407,13

771 - Podlahy z dlaždic	136 213,18
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 193,95

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 000,00

VRN2 - Příprava staveniště	11 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební práce v místnosti č.62

Místo: Krajská 48

Datum: 8. 9. 2025

Zadavatel: Státní oblastní archiv Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

490 126,28

D HSV Práce a dodávky HSV

322 719,15

D	1		Zemní práce				6 433,86	
1	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	1,344	2 420,00	3 252,48	CS ÚRS 2025 02
	vv		0,8*0,8*1,05*2		1,344			
2	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,344	289,00	388,42	CS ÚRS 2025 02
	vv		0,8*0,8*1,05*2		1,344			
3	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,376	262,00	1 408,51	CS ÚRS 2025 02
	vv		1,344*4 'Přepočtené koeficientem množství		5,376			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,344	302,00	405,89	CS ÚRS 2025 02
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5,376	22,50	120,96	CS ÚRS 2025 02
	vv		1,344*4 'Přepočtené koeficientem množství		5,376			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,352	352,00	827,90	CS ÚRS 2025 02
	vv		1,344*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		2,352			
7	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	1,344	22,10	29,70	CS ÚRS 2025 02
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				169 535,76	
8	K	612125100R	Očištění zdva po odstranění omítky	m2	90,500	303,00	27 421,50	
	vv		10,0*6+13,5+13,5-2,0-1,5-2,0		81,500			
	vv		6*1,5		9,000			
	vv		Součet		90,500			
9	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	90,500	142,00	12 851,00	CS ÚRS 2025 02
	vv		10,0*6+13,5+13,5-2,0-1,5-2,0		81,500			
	vv		6*1,5		9,000			
	vv		Součet		90,500			
10	K	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	90,500	332,00	30 046,00	CS ÚRS 2025 02
11	K	612324191	Příplatek k sanační podkladní omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 10 mm ručně	m2	90,500	122,00	11 041,00	CS ÚRS 2025 02
12	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	90,500	234,00	21 177,00	CS ÚRS 2025 02
13	K	612325191	Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	181,000	133,00	24 073,00	CS ÚRS 2025 02
	vv		90,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		181,000			
14	K	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	90,500	230,00	20 815,00	CS ÚRS 2025 02
15	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,268	5 780,00	13 109,04	CS ÚRS 2025 02
	vv		7,2*4,5*0,07		2,268			
16	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,268	1 430,00	3 243,24	CS ÚRS 2025 02
17	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	2,268	435,00	986,58	CS ÚRS 2025 02
18	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,123	38 800,00	4 772,40	CS ÚRS 2025 02
	vv		150/150/6 - 18,2kg/kus (6m2), přesahy a prořez 25%					
	vv		7,2*4,5*(18,2/6)*0,001*1,25		0,123			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 281,60	
19	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	0,192	5 460,00	1 048,32	CS ÚRS 2025 02
	vv		0,8*0,8*0,15*2		0,192			
20	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	4,860	3 460,00	16 815,60	CS ÚRS 2025 02
	vv		32,4*0,15		4,860			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	5,052	1 880,00	9 497,76	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,192		0,192			
	VV		4,86		4,860			
	VV		Součet		5,052			
22	K	965081312	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy do 1 m2	m2	1,280	186,00	238,08	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,8*0,8*2		1,280			
23	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	4,860	769,00	3 737,34	CS ÚRS 2025 02
	VV		32,4*0,15		4,860			
24	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	90,500	121,00	10 950,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		10,0*6+13,5+13,5-2,0-1,5-2,0		81,500			
	VV		6*1,5		9,000			
	VV		Součet		90,500			
25	K	978911000R	Očištění a příprava podkladu klenby po vybourání a odstranění původní skladby podlahy	m2	32,400	185,00	5 994,00	
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							75 852,33	
26	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	25,274	601,00	15 189,67	CS ÚRS 2025 02
27	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	126,370	108,00	13 647,96	CS ÚRS 2025 02
	VV		25,274*5 'Přepočtené koeficientem množství		126,370			
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,274	304,00	7 683,30	CS ÚRS 2025 02
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	353,836	13,30	4 706,02	CS ÚRS 2025 02
	VV		25,274*14 'Přepočtené koeficientem množství		353,836			
30	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	25,274	1 370,00	34 625,38	CS ÚRS 2025 02
D 998 Přesun hmot							22 615,60	
31	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	11,480	1 970,00	22 615,60	CS ÚRS 2025 02
D PSV Práce a dodávky PSV							148 407,13	
D 771 Podlahy z dlaždic							136 213,18	
32	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	32,400	17,30	560,52	CS ÚRS 2025 02
33	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	32,400	65,70	2 128,68	CS ÚRS 2025 02
34	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	32,400	415,00	13 445,00	CS ÚRS 2025 02
35	K	771471810	Demontáž soklů z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	23,400	49,30	1 153,62	CS ÚRS 2025 02
36	K	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem rovných v přes 65 do 90 mm	m	23,400	140,00	3 276,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		(7,2+4,5)*2		23,400			
37	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	25,740	511,00	13 153,14	CS ÚRS 2025 02
	VV		23,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25,740			
38	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	32,400	185,00	5 994,00	CS ÚRS 2025 02
39	K	771574473	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	32,400	1 510,00	48 924,00	CS ÚRS 2025 02
40	M	59761169	dlažba keramická silná mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl přes 10 do 15mm přes 2 do 4ks/m2	m2	37,260	1 160,00	43 221,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		32,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		37,260			
41	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	23,400	53,30	1 247,22	CS ÚRS 2025 02
	VV		(7,2+4,5)*2		23,400			
42	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	32,400	29,90	968,76	CS ÚRS 2025 02
43	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	1,436	1 490,00	2 139,64	CS ÚRS 2025 02
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							12 193,95	
50	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	45,000	16,60	747,00	CS ÚRS 2025 02
51	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25μ 4x5m	m2	45,000	3,39	152,55	CS ÚRS 2025 02
	VV		25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		45,000			
48	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	90,500	21,80	1 972,90	CS ÚRS 2025 02
49	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	90,500	103,00	9 321,50	CS ÚRS 2025 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							19 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN2	Pomocné lešení				11 000,00	
44	K	020001000	Pomocné lešení	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2025 02
D		VRN3	Zařízení staveniště				0,00	
45	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 02
D		VRN6	Územní vlivy				0,00	
46	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 02
D		VRN7	Provozní vlivy				8 000,00	
47	K	070001000	Provozní vlivy - doprava	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 02